

Objednávateľ: **ÚVTOS v Banskej Bystrici, Sládkovičova č. 80, Kráľová**
 Stavba: Liečebno-rehabilitačné stredisko ZVJS, Bienska Dolina 27, Kováčová
 Objekt: **Oprava vodovodného potrubia**
 Číslo ZoD:
 Vyk.stredisko: Unios s.r.o. - PSV 202225

Príloha č. 1

Cenová ponukaČ.p.: **13-P276**

dátum: 30.10.2013

Číslo kalkul.	Názov práce	m.j.	množstvo	jed.cena v EUR	spolu v EUR
	Výkop ryhy tr. 1-3	m3	50,4	12,66	638,06
	Rozobratie zámkovej dlažby	m	3	3,10	9,30
	Pieskové lôžko	m3	15	15,17	227,55
	Zásyp výkopu zhutnený	m3	40	4,50	180,00
	Piesok fr. 0-4 lomový	m3	15	15,40	231,00
	Položenie zámkovej dlažby	m	3	18,10	54,30
	spolu				1 340,21
	Odpojenie od vodovodu	kpl	1	60,44	60,44
	Demontáž liat.potrubia DN 100	m	70	1,10	77,00
	Montáž potrubia HDPE DN 110	m	70	1,50	105,00
	Potrubie HDPE DN 110	m	70	6,80	476,00
	Presuvka DN 110	ks	10	13,40	134,00
	Lemový nákrúžok s prírubou 110	ks	6	33,40	200,40
	Pripojenie do vodovodu	kpl	1	110,00	110,00
	Osadenie uzatváracích ventilov	ks	2	68,00	136,00
	T-kus 100/80/100	ks	2	92,66	185,32
	Napojenie hydrantov	kpl	2	36,00	72,00
	Tlaková skúška vodovodu	m	70	0,55	38,50
	spolu				1 594,66
	Celkom za ponuku bez DPH				2 934,87
	DPH 20%				586,97
	Celkom za ponuku s DPH				3 521,84

Vypracoval:

Schválil: